
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/296/23 
RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pieniężno na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm./ w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /(t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy na 2023 r. uchwalonym w dniu 12 stycznia  2023 r. 
uchwałą Nr XLIV/276/23 Rady Miejskiej w Pieniężnie. 

1.  Dochody gminy zwiększa się o kwotę  -     707 768,35 zł
  i zgodnie z zał. nr 1 uchwala się w wysokości   39 323 678,18 zł  

a. dochody bieżące w kwocie  -    32 301 099,18 zł 
  

w tym: 

- dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie  1 603 719,03 zł. zgodnie z zał. 1A 

- dochody z Funduszu Pomocy w kwocie  203 227,00 zł    

b. dochody majątkowe w kwocie -     7 022 579,00 zł  w 
tym - dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie  5 831 000,00 zł    

2.  Wydatki gminy zwiększa się o kwotę   -      707 768,35 zł
  zgodnie z zał. nr 2 uchwala się w kwocie  -   39 832 646,87 zł 

wydatki bieżące     -   31 798 758,42 zł 

w tym: - wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 1 603 719,03 zł zgodnie                             
z zał. 2A 

- wydatki z Funduszu Pomocy w kwocie 203 227,00 zł               

wydatki majątkowe  w wysokości                           - 8 033 888,45  zł  

a. wydatki inwestycyjne w kwocie  8 033 888,45  zł w tym: 

- wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 5 831 000,00 zł 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 508 968,69 zł sfinansowany zostanie przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 48 435,90 zł, z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 460 532,79 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 30 maja 2023 r.

Poz. 3068



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Kisiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3068



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 707 768,35

0,00 0,00

40001 0,00 707 768,35

0,00 0,00

0,00 707 768,35

razem: 0,00 707 768,35

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 707 768,35

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 881 160,68 1 588 929,03

564 160,68 1 271 929,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie ciepła 564 160,68 1 271 929,03

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

7 022 579,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

358 579,00

bieżące 31 593 330,83 32 301 099,18

358 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zmiany w planie dochodów na 2023 r.

Ogółem: 38 615 909,83 39 323 678,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XLVII/296/23
Rady Miejskiej w Pieniężnie
z dnia 25 maja 2023 r.

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

358 579,00 358 579,00

majątkowe 7 022 579,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3068



w złotych

Dział Rozdział

1 2

400

40001

40095

853

85395

Plan finansowy związany z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 
2023 r. - DOCHODY

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Dostarczanie ciepła 1 271 929,03

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę

1 588 929,03

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 264 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 271 929,03

Pozostała działalność 317 000,00

Pozostała działalność 14 790,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 53 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 790,00

Ogółem: 1 603 719,03

Załącznik nr 1A
do Uchwały nr XLVII/296/23
Rady Miejskiej w Pieniężnie
z dnia 25 maja 2023 r.

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

14 790,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3068



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 500 967,98 1 000 967,98 1 000 967,98 12 121,49 988 846,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 967,98 1 010 967,98 1 010 967,98 12 121,49 998 846,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

20 943,29 20 943,29 20 943,29 0,00 20 943,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 943,29 30 943,29 30 943,29 0,00 30 943,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 943,29 20 943,29 20 943,29 0,00 20 943,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 943,29 30 943,29 30 943,29 0,00 30 943,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 818,47 881 160,68 881 160,68 16 037,97 865 122,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 657,79 170 657,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 768,35 707 768,35 707 768,35 6 300,00 701 468,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 759 586,82 1 588 929,03 1 588 929,03 22 337,97 1 566 591,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 657,79 170 657,79 0,00 0,00

564 160,68 564 160,68 564 160,68 6 037,97 558 122,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 768,35 707 768,35 707 768,35 6 300,00 701 468,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 929,03 1 271 929,03 1 271 929,03 12 337,97 1 259 591,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 098,71 553 098,71 553 098,71 0,00 553 098,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 890,54 693 890,54 693 890,54 0,00 693 890,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 989,25 1 246 989,25 1 246 989,25 0,00 1 246 989,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 050,53 5 050,53 5 050,53 5 050,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 245,20 5 245,20 5 245,20 5 245,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 295,73 10 295,73 10 295,73 10 295,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863,66 863,66 863,66 863,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926,30 926,30 926,30 926,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789,96 1 789,96 1 789,96 1 789,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XLVII/296/23

Rady Miejskiej w Pieniężnie

z dnia 25 maja 2023 r.

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2970 Różne przelewy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3068



123,78 123,78 123,78 123,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,50 128,50 128,50 128,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,28 252,28 252,28 252,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 024,00 5 024,00 5 024,00 0,00 5 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 577,81 7 577,81 7 577,81 0,00 7 577,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 601,81 12 601,81 12 601,81 0,00 12 601,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 251 971,80 325 241,14 325 241,14 0,00 325 241,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 926 730,66 1 926 730,66 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 248 871,80 322 141,14 322 141,14 0,00 322 141,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 926 730,66 1 926 730,66 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 021 821,80 323 441,14 323 441,14 0,00 323 441,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 380,66 698 380,66 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 721,80 320 341,14 320 341,14 0,00 320 341,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 380,66 698 380,66 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 900,00 146 900,00 146 900,00 0,00 146 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 350,00 146 350,00 146 350,00 0,00 146 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 350,00 144 350,00 144 350,00 0,00 144 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 300,00 91 300,00 91 300,00 0,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 300,00 89 300,00 89 300,00 0,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 523,00 95 523,00 95 523,00 0,00 95 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 523,00 97 523,00 97 523,00 0,00 97 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 683 152,36

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 683 152,36

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

przed zmianą 683 152,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

600 Transport i łączność

po zmianach 683 152,36

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3068



9 873,00 9 873,00 9 873,00 0,00 9 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 873,00 11 873,00 11 873,00 0,00 11 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 873,00 9 873,00 9 873,00 0,00 9 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 873,00 11 873,00 11 873,00 0,00 11 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 729 000,93 3 729 000,93 3 520 900,93 2 803 537,00 717 363,93 0,00 208 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 721 000,93 3 721 000,93 3 512 900,93 2 782 537,00 730 363,93 0,00 208 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 239 663,93 3 239 663,93 3 238 663,93 2 621 800,00 616 863,93 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 228 663,93 3 228 663,93 3 227 663,93 2 600 800,00 626 863,93 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 600,00 177 600,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 600,00 180 600,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 872,00 244 872,00 61 992,00 400,00 61 592,00 0,00 182 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 872,00 242 872,00 59 992,00 400,00 59 592,00 0,00 182 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3068



95 000,00 95 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 776 074,58 9 776 074,58 9 488 915,58 7 229 606,00 2 259 309,58 0,00 287 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-319 350,74 -319 350,74 -319 350,74 -314 350,74 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 350,74 319 350,74 319 350,74 314 350,74 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 776 074,58 9 776 074,58 9 488 915,58 7 229 606,00 2 259 309,58 0,00 287 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 765 427,00 6 765 427,00 6 526 168,00 5 501 068,00 1 025 100,00 0,00 239 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-303 662,73 -303 662,73 -303 662,73 -303 662,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 461 764,27 6 461 764,27 6 222 505,27 5 197 405,27 1 025 100,00 0,00 239 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 479,00 833 479,00 833 479,00 833 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 901,18 -42 901,18 -42 901,18 -42 901,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 577,82 790 577,82 790 577,82 790 577,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 870,00 118 870,00 118 870,00 118 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 275,32 -5 275,32 -5 275,32 -5 275,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 594,68 113 594,68 113 594,68 113 594,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 295 958,00 3 295 958,00 3 295 958,00 3 295 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-255 486,23 -255 486,23 -255 486,23 -255 486,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 040 471,77 3 040 471,77 3 040 471,77 3 040 471,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796 677,00 1 796 677,00 1 753 677,00 1 424 821,00 328 856,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 688,01 -15 688,01 -15 688,01 -10 688,01 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780 988,99 1 780 988,99 1 737 988,99 1 414 132,99 323 856,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

205 600,00 205 600,00 205 600,00 205 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 400,00 204 400,00 204 400,00 204 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 200,00 601 200,00 601 200,00 601 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3068



-9 488,01 -9 488,01 -9 488,01 -9 488,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 711,99 591 711,99 591 711,99 591 711,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 688,01 15 688,01 15 688,01 10 688,01 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 688,01 45 688,01 45 688,01 40 688,01 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 488,01 9 488,01 9 488,01 9 488,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 488,01 34 488,01 34 488,01 34 488,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 662,73 303 662,73 303 662,73 303 662,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 662,73 483 662,73 483 662,73 483 662,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 901,18 42 901,18 42 901,18 42 901,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 901,18 67 901,18 67 901,18 67 901,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 275,32 5 275,32 5 275,32 5 275,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 275,32 8 275,32 8 275,32 8 275,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 486,23 255 486,23 255 486,23 255 486,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 486,23 407 486,23 407 486,23 407 486,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3068



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

841 000,00 841 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 100,00 838 100,00 78 100,00 0,00 78 100,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 100,00 477 100,00 77 100,00 0,00 77 100,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 500,00 169 500,00 124 500,00 0,00 124 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 500,00 175 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

115 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 124 878,52 31 090 990,07 22 133 966,07 12 190 614,69 9 943 351,38 805 000,00 7 852 024,00 0,00 0,00 300 000,00 8 033 888,45 8 033 888,45 0,00 0,00

-353 450,74 -353 450,74 -353 450,74 -335 350,74 -18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061 219,09 1 061 219,09 1 061 219,09 320 650,74 740 568,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 832 646,87 31 798 758,42 22 841 734,42 12 175 914,69 10 665 819,73 805 000,00 7 852 024,00 0,00 0,00 300 000,00 8 033 888,45 8 033 888,45 0,00 0,00

przed zmianą 683 152,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 683 152,36

przed zmianą 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3068



400

40001

2970

4010

4110

4120

4210

40095

4010

4110

4120

4210

4300

4710

853

85395

3110

4010

4110

4120

Załącznik nr 2A

do Uchwały nr XLVII/296/23

Rady Miejskiej w Pieniężnie

z dnia 25 maja 2023 r.

Plan finansowy związany z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 r. - 
WYDATKI

PlanDział Rozdział
§

Nazwa

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

1 588 929,03

Dostarczanie ciepła 1 271 929,03

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 295,73

Pozostała działalność 317 000,00

Różne przelewy 1 246 989,25

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

252,28

38 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 789,96

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 317,54

Zakup materiałów i wyposażenia 269 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 601,81

241,85

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 422,30

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

203,78

56,38

Świadczenia społeczne 14 500,00

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5,94

Wydatki ogółem: 1 603 719,03

42,21

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

14 790,00

Pozostała działalność 14 790,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3068


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

do Uchwały nr XLVII/296/23

Rady Miejskiej w Pieniężnie

z dnia 25 maja 2023 r.
	Zalacznik 1A Załącznik nr 1A

do Uchwały nr XLVII/296/23

Rady Miejskiej w Pieniężnie

z dnia 25 maja 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

do Uchwały nr XLVII/296/23

Rady Miejskiej w Pieniężnie

z dnia 25 maja 2023 r.
	Zalacznik 2A Załącznik nr 2A

do Uchwały nr XLVII/296/23

Rady Miejskiej w Pieniężnie

z dnia 25 maja 2023 r.

		2023-05-30T08:36:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




